[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦАПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.04.2023  №  199-р

	[bookmark: _GoBack]   Об утверждении перечня временных управляющих организаций для                         управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, или не определена управляющая организация

          В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса РФ. Постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:

1.  Утвердить перечень временных управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области и в системе ГИС ЖКХ.
 3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Смольянинова А.М.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области 			         К.Н. Серенков

     Утвержден
распоряжением Администрации                                                                     муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области
 от 19.04.2023 №199-р

                                                        Перечень
 управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование управляющей организации
	Руководитель управляющей организации

	1.
	ООО «УК Виктория»»
	Афанасьева
Кристина Дмитриевна

	2.
	ООО  «Рославль - Сити»
	Мартынов Андрей Александрович

image1.png